VRTMT
STEROWNIK WENTYLATORÓW
ZASILANYCH PRĄDEM PRZEMIENNYM
Instrukcja obsługi – wer. 0417
FAE Fagan Applicazioni Elettroniche
Instrukcję można pobrać ze strony www.faefagan.it w jednej z wersji językowych: angielskiej, francuskiej,
hiszpańskiej, rosyjskiej, niemieckiej. This manual can be downloaded from the website: www.faefagan.it

DZIAŁANIE: ROZŁĄCZENIE  Typ 1(Y). Prąd różnicowy silnika < 15 mA
STRUKTURA OPROGRAMOWANIA  Klasa A
POŁĄCZENIE ELEKTRYCZNE   Klasa Y
Moc maks.
(kVA)
Prąd
znamionowy
(A)
Prąd
maks.*
(A)
Moc
rozpraszana
 (W)
VRTMT8 5,5  8 12  30
VRTMT12 8   12 23  60
VRTMT20 13 20 30  80
VRTMT28 19 28 50 120
VRTMT40 26 40 70 155
VRTMT50   32 50 70 180
VRTMT60   41 60 80 250
!
 4
Zgodnie z dyrektywą bezpieczeństwa (norma związana EN 60730-1). Zgodnie ze z dyrektywą kompatybilności
elektromagnetycznej  (norma związana EN 61800-3). W odniesieniu do typowych zastosowań sterowniki VRTMT8-